
ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE
privind atestarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al

comunei Gă1ăneti, judeţul Suceava

Consiliul łocal al comunei Gălănesti;

Având în vedere:

- Declaraţia secretarului general al comunei nr. 33 13 din 03.06.2021;

- Referatul de aprobare al primarului comunei nr. 3314 din 03.06.2021;

- Raportul compartimentului de specialitate nr. 3339 din 03.06.2021;

- Raportul Comisiei de specialitate nr. 3610 din 22.06.202ł;

- Adresa Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice si Administraţiei nr. MDLPA-

23943/DPFBL-9'73/202 1;

- Hotărârea Consiliului Local nr. 20/25.08. 1999 privind însusirea inventarului bunurilor

aparţinând domeniului public al comunei Găłăneti, cu modificările i completările ulterioare;

- Anexa nr. 46 la Hotărârea Guvernului nr. ł35'7/2001 privind atestarea domeniului

pubłic al judeţului Suceava, precum i al municipiilor, orae1or i comunelor din judeţul

Suceava, cu modificăriłe i completările ulterioare.

-Prevederiłe art. 289 alin. (6) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 5'7/2019

privind Codul Administrativ, cu modificările i completările ulterioare;

Tn temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. “c" i alin. (6), ale art. 139, alin. (1) i alin.

(3) lit. “g" precum i cele ale art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului

nr. 5'7/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările i completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Gălăneşti,

judeţul Suceava, însuşit prin Hotărârea Consiliului Local nr. 20/1999 cu modificările i

completările ulterioare i atestat în Anexa nr. 46 la Hotărârea Guvernului nr. 1 357/200 ł privind

atestarea domeniului public al judeţului Suceava, precum i al municipiilor, orae1or i

comunelor din judeţul Suceava, cu modificările i completările ulterioare, la Secţiunea I. Bunuri

imobile se completează după cum urmează:

- După poziţia 138 se introduc 5 noi poziţii, poziţiile nr. 139- 143 conform anexei

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Primarul comunei Gă1ăneti şi Compartimentul financiar-contabil vor aduce Ia

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.



Art. 3. Secretarul general al comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri

autorităţilor i persoanelor interesate i publicarea pe site-ul comunei Gă1ăneti la secţiunea

dedicată Statutului comunei precum i în Monitorul oficial local.

Dínu-Florin Cîrstean

Gălăneşti, 22 iunie 2021
Nr. 30

Con trasem nează
SECRETARUL GENERAL AL COMIJNEI

Ilenuţa Hrică



r

C
O

M
U

N
A

G
Ă

L
Ă

N
E

Ş
T

I
C

O
M

IS
IA

S
P

E
C

IA
L

Ă
P

E
N

T
R

U
ÎN

T
O

C
M

IR
E

A
IN

V
E

N
T

A
R

U
L

U
I

B
U

N
U

R
IL

O
R

C
A

R
E

A
L

C
Ă

T
U

IE
S

C
D

()
M

E
N

IU
L

P
U

B
L

IC
A

L
C

O
M

U
N

E
I

G
Ă

L
Ă

N
E

Ş
T

I

A
n
e
x
ă

la
ln

v
e
n
ta

r
u

lu
i

b
u

n
u

r
il

o
r

C
O

M
P

L
E

T
Ă

R
l

c
a
r
e

a
p

a
r
ţi

n
d

o
m

e
n

iu
lu

i
p
u
b
ii

c
al

c
o

m
u

n
e
i

G
ăl

ăn
et

i,
ju

d
e
ţu

l
S

u
c
e
a
v
a

N
r.

c
rt

.
C

o
d
u
l

d
e

D
e
n

u
m

ir
e
a

E
le

m
e
n
te

d
e

id
e
n

ti
fi

c
a
re

A
n
u
l

V
a
lo

a
re

a
d
e

S
it

u
a
ţi

a
ju

ri
d
ic

ă
a
c
tu

a
lă

id
e
n
u
m

ir
e

a
c
t

c
la

s
if

ic
a
r
e

b
u

n
u
lu

i
d
o
b
â
n
d
ir

ii
s
a
u

in
v

e
n

ta
r

p
r
o
p
r
ie

ta
te

s
a
u

a
lt

e
a
c
te

d
o
v
e
d
it

o
a
r
e

d
u
p
ă

c
a
z

a
l

m
ii

le
i

d
ă
ri

i
în

fo
lo

si
nţ

ă
13

9
1.

3.
7.

1
D

ru
m

de
ac

ce
s

la
ex

pl
oa

ta
ţii

le
20

16
30

4
O

U
G

43
/1

99
7

ag
ri

co
le

H
ot

ăr
âr

ea
C

on
si

liu
lu

i
L

oc
al

•
cu

îm
br

ăc
ăm

in
te

de
pă

m
ân

t
G

ăi
ăn

es
ti

nr
.

26
di

n
17

.0
3.

20
16

st
ab

ii
iz

at
•

H
ot

ăr
âr

ea
C

on
si

liu
lu

i
L

oc
al

•
si

tu
at

în
ex

tr
av

il
an

ul
sa

tu
lu

i
G

ăl
ăn

es
ti

nr
.

27
di

n
25

.0
5.

20
21

H
ur

ju
ie

ni
,

co
m

un
a

•
C

ar
te

a
F

un
ci

ar
ă

nr
.

G
ăl

ăn
eş

ti
,

ju
de

ţu
l

S
u
ce

av
a,

30
93

8
UA

T
G

ăl
ăn

eş
ti,

C
ar

te
a

ca
te

go
ri

a
de

fo
lo

si
nţ

ă
dr

um
F

un
ci

ar
ă

nr
.

30
95

8
UA

T
ag

ri
co

l
G

ăl
ăn

eş
ti

,
C

ar
te

a
F

un
ci

ar
ă

nr
.

•
lu

ng
im

e=
4,

02
2

km
,

30
94

2
UA

T
G

ăl
ăn

eş
ti,

C
ar

te
a

•
lă

ţi
m

e
m

ed
ie

=
7,

58
m

F
un

ci
ar

ă
nr

.
30

94
5

UA
T

•
su

pr
af

aţ
a

de
30

.4
99

m
p,

G
ăl

ăn
eş

ti
,

C
ar

te
a

F
un

ci
ar

ă
nr

.

•
K

m
:0

+0
00

K
m

:4
+0

22
30

93
9

UA
T

G
ăl

ăn
eş

ti,
C

ar
te

a
•

nu
m

ăr
ca

da
st

ra
l

30
93

8,
F

un
ci

ar
ă

nr
.

30
91

6
UA

T
nu

m
ăr

ca
da

st
ra

l
30

95
8,

G
fă

lă
ne

şt
i.

nu
m

ăr
ca

da
st

ra
l

30
94

2,
nu

m
ăr

ca
da

st
ra

l
30

94
5,

nu
m

ăr
ca

da
st

ra
l

30
93

9,
nu

m
ăr

__
ca

da
st

ra
l_

_3
09

16



r
cu

îm
br

ăc
ăm

in
te

de
pă

m
ân

t
st

ab
ili

za
t

si
tu

at
în

in
tra

vi
la

nu
l

sa
tu

lu
i

G
ăl

ăn
eş

ti,
co

m
un

a
G

ăl
ăn

eş
ti,

ju
de

ţu
l

Su
ce

av
a,

ca
te

go
ria

de
fo

lo
si

nţ
ă

dr
um

lu
ng

im
e=

0,
22

4
km

lă
ţim

e
m

ed
ie

=9
,6

4
m

•
su

pr
af

aţ
a

de
21

61
m

p
•

K
m

:O
+0

00
-

K
m

:O
+2

24
•

Tr
on

so
n

1:
Lu

ng
im

e
-

18
0

m
Lă

ţim
e

—
9.

64
m

K
m

:O
+0

00
-

K
m

:O
+1

80
•

Tr
on

so
n

2:
Lu

ng
im

e
-

20
m

Lă
ţim

e
—

9,
64

m
Km

:
0+

18
0-

Km
: 0

+2
00

Tr
on

so
n

3:
Lu

ng
im

e
-

24
m

Lă
ţim

e—
9.

64
m

Km
:0

+2
00

-
Km

: 0
+2

24
•

nu
m

ăr
ca

da
st

ra
l

31
37

5

•
cu

îm
br

ăc
ăm

in
te

de
pă

m
ân

t
st

ab
ili

za
t

•
si

tu
at

în
in

tra
vi

la
nu

l
sa

tu
lu

i
G

ăl
ăn

eş
ti,

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti,
ju

de
ţu

l
Su

ce
av

a,
ca

te
go

ria
de

fo
lo

si
nţ

ă
dr

um
•

lu
ng

im
e=

0,
06

0
km

•
lă

ţim
e

m
ed

ie
=9

,2
3

m
•

su
pr

af
aţ

a
de

55
4

m
p

•
K

m
:O

+0
00

-
K

m
:O

+0
60

0U
G

43
/1

99
7

H
ot

ăr
âr

ea
Co

ns
ili

ul
ui

Lo
ca

l
al

co
m

un
ei

G
ăl

ăn
es

ti
nr

. 5
5

di
n

25
.1

0.
20

17
C

ar
te

a
Fu

nc
ia

ră
nr

. 3
13

75
UA

T
G

ăl
ăn

eş
ti

O
U

G
43

/1
99

7
•

H
ot

ăr
âr

ea
Co

ns
ili

ul
ui

Lo
ca

J
al

co
m

un
ei

G
ăl

ăn
es

ti
nr

. 5
5

di
n

25
.1

0.
20

1
7

C
ar

te
a

Fu
nc

ia
ră

nr
.

31
37

2
UA

T
G

ăl
ăn

eş
ti

1 4
0

1.
3.

7.
1

D
ru

m
20

1
7

86
,4

4

14
1

1.
3.

7.
1

D
ru

m
20

1
7

22
,1

6



r

cu
îm

br
ăc

ăm
in

te
de

pă
m

ân
t

st
ab

ili
za

t
si

tu
at

În
in

tra
vi

la
nu

l
sa

tu
lu

i
G

ăl
ăn

eş
ti,

co
m

un
a

G
ăl

ăn
eş

ti,
ju

de
ţu

l
Su

ce
av

a,
ca

te
go

ria
de

fo
lo

si
nţ

ă
dr

um
lu

ng
im

e
to

ta
lă

=
0,

67
6

km
lă

ţim
e

m
ed

ie
=9

,5
0

m
su

pr
af

aţ
a

to
ta

lă
de

64
26

m
p

K
m

:O
+0

00
-

K
m

:O
+6

76
Tr

on
so

n
1:

Lu
ng

im
e

-
28

9
m

Lă
ţim

e—
lO

m
K

m
:0

+0
00

-
K

m
:0

+2
89

Tr
on

so
n

2:
Lu

ng
im

e
-

14
4

m
Lă

ţim
e

—
7.

68
m

Km
: 0

+2
89

-
Km

:0
+4

33
Tr

on
so

n
3:

L
un

gi
m

e-
20

4m
L

ăţ
im

e—
lO

m
Km

:
0+

43
3-

Km
:0

+6
37

Tr
on

so
n

4:
Lu

ng
im

e
-

39
m

L
ăţ

im
e—

lO
m

Km
:

0+
63

7-
Km

:0
+6

76
nu

m
ăr

ca
da

st
ra

i
31

37
7

•
O

U
G

43
/1

99
7

H
ot

ăr
âr

ea
Co

ns
ili

ul
ui

Lo
ca

l
al

co
m

un
ei

G
ăl

ăn
es

ti
nr

. 5
5

di
n

25
.1

0.
20

17
•

C
ar

te
a

Fu
nc

ia
ră

nr
.3

13
77

UA
T

G
ăl

ăn
eş

ti

14
2

1 .
3.

7.
1

D
ru

m

•
nu

m
ăr

ca
da

st
ra

l
31

37
2

20
1

7
25

7,
04

•
Pr

ev
ed

er
ile

ar
t.

8
al

in
. 2

di
n

14
3

1.
3.

7.
1

D
ru

m
co

m
un

al
•

cu
îm

br
ăc

ăm
in

te
de

pă
m

ân
t

20
21

30
3,

01
O

G
43

/1
99

7
cl

as
at

DC
50

st
ab

ili
za

t
•

A
ne

xa
la

H
ot

ăr
âr

ea
•

si
tu

at
în

ex
tra

vi
la

nu
l

sa
tu

lu
i

G
uv

er
nu

lu
i

nr
.5

40
/2

00
0

G
ăl

ăn
et

i,
co

m
un

a
•

H
ot

ăr
âr

ea
Co

ns
ili

ul
ui

Lo
ca

l
G

ăl
ăn

et
i_

nr
._

2_
di

n_
07

.0
1.

20
21



r
G

ăl
ăn

eş
ti,

ju
de

ţu
l

Su
ce

av
a,

C
ar

te
a

Fu
nc

ia
ră

nr
. 3

23
79

ca
te

go
ria

de
fo

lo
si

nţ
ă

dr
um

UA
T

G
ăl

ăn
eş

ti
lu

ng
im

e=
3,

10
0

km
,

•
lă

ţim
e

m
ed

ie
=1

3,
96

m
•

su
pr

af
aţ

a
de

43
30

0
m

p,
•

K
m

:O
+0

00
-

K
m

:3
+1

00
•

nu
m

ăr
ca

da
st

ra
l

32
37

9

M
em

br
i:

H
ri

că
lle

nu
ţa

Pr
el

ip
ce

an
R

od
ic

a

C
ră

ci
un

C
on

st
an

tin
—

H
or

od
ni

c
V

as
ili

că
-

D
ăn

uţ

B
od

na
r

A
na

-
Li

lia
na

Ţ
‚“

G
al

an
A

na
-

A
di

na


